Ii

/AM (Al NA SESSÃO N'

jSíQ'[ - _Ltinacrána

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  220  / 2022

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Sr.

Francisco Alves Pereira Júnior — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e

Saneamento (EMBASA-Paulo Afonso), solicitando a correção do endereço que

consta nos papéis de água dos moradores do Povoado São Francisco

(conhecido como Barriga).

Considerando que os moradores precisam as vezes comprovar o local onde

residem e também quando se precisa de um serviço do município, estão tendo muitos

problemas para comprovar sua moradia no município de Paulo Afonso, onde o talão de

água vem com o endereço da cidade vizinha que é pertencente ao município Santa

Brígida.

Sala das Sessões em 01 de agosto de 2022.

Leda Ma- • °"a Araújo Chaves
ereadora -

	00000001